UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH KHÔI

Số:            /CTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khôi, ngày        tháng 12 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác tuần của lãnh đạo UBND phường Thạch Khôi

(Từ ngày 15 tháng 12 năm 2025 đến ngày 21 tháng 12 năm 2025)

THỨ/

NGÀY
NỘI DUNG CÔNG VIỆC LĐ UBND Ghi chú

Thứ 2

Ngày

15/12/2025

Sáng

Họp Ban Thường vụ Đảng ủy lần

thứ 14, khóa I, nhiệm kỳ 2025-

2030

Chủ tịch UBND

PCT Phạm Ngọc Sơn

Chiều
Họp kiểm điểm Ban Thường vụ

Đảng ủy phường

Chủ tịch UBND,

 các PCT UBND

Thứ 3

Ngày

16/12/2025

Sáng

Họp kiểm điểm BTV Đảng ủy

phường

Chủ tịch UBND

PCT Phạm Ngọc Sơn

Họp Sở Y tế về công tác tiếp nhận,

bàn giao các Trạm y tế xã
PCT Vũ Đức Quý

Phòng

VHXH

Chiều Họp UBND phường tuần 3

Chủ tịch UBND,

 các PCT UBND

Thứ 4

Ngày

17/12/2025

Sáng Họp BCH Đảng bộ phường
Chủ tịch UBND,

 các PCT UBND

Chiều

Làm việc với các hộ về di chuyển

mộ nằm trong dự án đầu tư xây

dựng đường Vành Đai I

PCT Vũ Đức Quý KTHTĐT

Thứ 5

Ngày

18/12/2025

Sáng Tiếp công dân tuần  Chủ tịch
Phòng

KTHT&ĐT

Chiều Làm việc tại cơ quan

Chủ tịch

các PCT UBND

phường

Thứ 6

Ngày

19/12/2025

Sáng
Dự kỳ họp thứ 14 HĐND phường

khóa XXII nhiệm kỳ 2021 - 2026

Chủ tịch UBND

Các PCT UBND

Chiều
Dự kỳ họp thứ 14 HĐND phường

khóa XXII nhiệm kỳ 2021 - 2026

Chủ tịch UBND;

các PCT UBND

Thứ 7 Sáng

2

Ngày

20/12/2025 Chiều

Chủ nhật

Ngày

21/12/2025

Sáng

Chiều

* Dự kiến lịch tuần sau:

 - Các phòng, ban đơn vị được phân công chủ động làm giấy mời, báo cáo theo nội dung

họp; Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND được phân công theo dõi, đôn đốc.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;TT HĐND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Lan Phương

		2025-12-16T08:56:59+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Lan Phương <dangthilanphuong15061983@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T09:09:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T09:09:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-16T09:09:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THẠCH KHÔI <phuongthachkhoi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!